UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUBND-HCC

V/v triển khai Quyết định

số 08/QĐ-TCTCCTTHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2025

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Tiếp nhận Quyết định số 08/QĐ-TCTCCTTHC ngày 15/01/2025 của

Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng Chính phủ Ban

hành Kế hoạch hoạt động năm 2025 (xem văn bản trên Idesk), căn cứ

Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

 Các sở, ban, ngành Tỉnh; UBND các huyện, thành phố xem, nắm để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC (BT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T05:37:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:49:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T09:49:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!